
informace o průběhu řízení

Zobrazovaná data mají pouze 
informativní charakter

Informace o řízení

Informace o průběhu řízení. Přehled 
událostí, které nastaly v průběhu řízení ve 
formě přehledné tabulky a podrobného 
zobrazení

Informace o jednání

Informace o nařízených jednání. Přehled 
nařízených jednání v jednacích síních soudů 
zobrazených podle místnosti a data.

Nejčastější dotazy

Vysvětlení pojmů

Důležité informace 

V InfoSoudu se zobrazují pouze spisové 
značky okresních soudů, které mají ročník 
větší než 2006 nebo jsou pravomocně 
neskončené, krajských soudů mají ročník 
větší než 2007 nebo jsou pravomocně 
neskončené. 

V aplikaci InfoSoud u krajských a 
vrchních soudů není evidován průběh věcí 
neskončených před rokem 2008 z důvodu 
absence tohoto průběhu v informačním 
systému pro krajské a vrchní soudy. Toto 
se týká zejména obchodních agend 
konvertovaných z předchozího systému. 

www.justice.cz

Spisová značka:  38 C 73 / 
2014

Městský soud Praha > Obvodní soud Praha 
1 

zpět

Stav řízení: Vyřízená věc - po vyhlášení konečného 
rozhodnutí (od 04.11.2015)

Průběh řízení

Událost v 
řízení

Datum

Zahájení 
řízení 

27.07.2011 

Nařízení 
jednání 

12.05.2015 

Nařízení 
jednání 

14.07.2015 

Nařízení 
jednání 

30.10.2015 

Nařízení 
jednání 

03.11.2015 

Vydání 
rozhodnutí 

03.11.2015 

Vyřízení 
věci 

03.11.2015 

Podán 
opravný 
prostředek 

18.12.2015 

Podán 
opravný 
prostředek 

21.12.2015 

Poslední změna ve spisu: 
Údaje platné k:  

22.12.2015 13:25:27
30.12.2015 09:27:52 

zpět

Nápověda


